

GÄSO ÄLGMÖTE 2018

22 AUGUSTI

FÖRENINGENS TIONDE ÄLGMÖTE
Möteshandlingar

ÄLG MÖTE 2018 08 22

GARPENBERGS ÄLGSKÖTSELOMRÅDE

AGENDA

Vardera ingående jaktlag utser en representant som för lagets talan under stämman.

Varje jaktlag har en röst per påbörjad 1000 ha jaktmark. Innan stämman öppnas registreras närvarande representanter och förs till röstlängden.

Mötets öppnande

Val av mötesordförande

1. Val av sekreterare för mötet
2. Val av två personer att jämte ordförande justera protokollet samt tillika agerar rösträknare vid ev. röstning
3. Justering av röstlängd
4. Fråga om kallelse skett på rätt sätt. **(Hemsida den 5 juni + SMS 7 aug)**
5. Fastställande av dagordning samt anmälan om frågor att ta upp under pkt "24 Övriga frågor"
6. Styrelsens verksamhets- och förvaltningsberättelse.
Bilaga 1
7. Revisorernas berättelse
8. Beslut om resultaträkning och fastställande av balansräkning
9. Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen
10. Val av övriga ledamöter i styrelsen på 2 år
Aktuella för nyval: Janne Henriksson och Mats Esselin
11. Val av ordförande i styrelsen på ett år
12. Val av suppleanter för ett år:
(För innevarande år har det varit Ronny Gustavsson, Jerker Anderses, Ola Josefsson, Gunnar Josefsson och Kalle Tallroth)
13. Val av två revisorer och en revisorssuppleant
14. Val av valberedning, bestående av en representant från varje delområde och bland dessa utse en ordförande
15. Anmälan om förändringar av Älgskötselområdets eller av något i detta ingående jaktområdets omfattning:
Spisbo, Eric Eliases, har i behörig tid angett utträde för delar av marken (829ha) och har avregistrerats.
Spisbo kvarstår som jaktlag med 233ha och Hans Eriksson är jaktledare.
Fråga om anslutning av nya jaktlag redovisas muntligt under mötet.
16. Fastställa den av styrelsen föreslagna älgskötselplanen
17. Regler för älgjakten utöver de i stadgarna § 8 angivna (Jakt PM 2018)
Bilaga Nr 2
18. Praktisk älgförvaltning, älginventeringar, skadeförebyggande åtgärder
19. Beslut om avgifter för täckande av kostnader för administration och åtgärder.
Kassan i föreningen är god och styrelsen föreslår att överskottet fortsatt får hanteras för gemensamma utbildningsprojekt.
20. Inkomna motioner inlämnade före den 30 juni
21. Sanktion:
22. Övriga frågor, som anmälts vid fastställande av dagordningen
.....
.....
23. Fällavgifter 2018-2019 alla fällavgifter betalas till GÄSO's konto.
Fällavgifter skall vara till handa på kontot senast onsdag den 6 februari 2019. (Tillsammans med arealavgiften)
24. Justering av lista över jaktledare. Bilaga 5
25. Mötet avslutas.

Styrelsens verksamhets- och förvaltningsberättelse jaktåret 2017-2018.

Styrelsen för Garpenbergs Älgskötselområde har under verksamhetsåret sammanträffat 4 gånger med protokollförda möten samt ett antal informella telefonmöten
Styrelsens sammansättning:

Ordförande	Janne Henriksson
Vice ordförande	Mats Esselin
Sekreterare	Ulf Svensson
Kassör	Ulf Kronander
Ledamot	Gunilla Flyckt
Ledamot	Börje Johansson
Suppleant	Ronny Gustavsson
Suppleant	Jerker Anderses
Supleant	Ola Josefsson
Supleant	Gunnar Johansson
Suppleant	Kalle Tallroth

Janne Henriksson har varit områdets språkrör inom ÄFO Gävle Dala.

Under året som gått har vi fortsatt konfronterats med varg och ett antal angrepp på får har skett.

Älgskötselområdet har genomfört en spillningsinventering under vårvintern.

Resultatet påvisar att älgstammen har minskat och vi redovisar nu 7,5 älgar per 1000ha i produktionsstam.

Motivation till minskningen är den målmedvetna sänkningen av älgstammen som beslutats inom ÄFO, samt predation av både varg och björn.

Vi har haft en mycket snörik vinter som efterföljdes av torka och höga temperaturer under hela sommaren. Hur älgen påverkats av detta vet vi ännu inte, men uppmanar till att följa älgobsen med stor noggrannhet.

Vi kan se att avlysningsjakten har fungerat väl och vi anser att vi härigenom presterat en godkänd älgjakt inom den gällande förvaltningsplanen.

Även regeln om fredning av tjurarnas hornstorlek har visat gott resultat.

Förvaltningsrapport Ekonomi **Redovisas senare**

Ulf Svensson/sekreterare

Jakt PM Garpenbergs ÄSO Älgjakt 2018-19

8 oktober 2018–31 januari 2019.

Fällavgifter:

Vuxen älg 500 kronor. Kalv 100 kronor.

Tilldelning

Årets tilldelning utgår från den av Lst Dalarna godkända skötselplanen och grundtilldelning gäller t.o.m. 9 november V 45.

Styrelsen förbehåller sig rätten att ändra tilldelningar under pågående älgjakt om Älgobservationerna så motiverar.

Avlysningsjakt inom delområden: Lördag den 10 november påbörjas avlysningsjakt inom respektive delområde på det som återstår att skjuta. Respektive områdesansvarig meddelar vad som gäller.

Avlysningsjakt: Lördag den 1 december införs gemensam avlysningsjakt inom hela GÄSO gällande återstående älgar att fällas. Jaktledare erhåller SMS-info.

Generellt vid all avlysningsjakt gäller att:

Jaktlag skall skjuta sin grundtilldelning innan avlysningsjakt får påbörjas.

-undantaget djur som angetts "fullskjutna"

-jaktlag skall lita före med kalv i likhet med föregående år (undantaget om kalvar är "fullskjutna")

-jaktlag som enbart har kalv i grundtilldelning deltar enbart i kalvjakt.

Älgar i pott.

Respektive områdesansvarig i styrelsen hanterar tilldelning till jaktlagen och överenskommer om eventuella "pottälgar".

Ändring av avskjutning inom tilldelning

Jaktlag får inte byta ut vuxen mot kalv eller byta kön på tilldelad vuxen.

Rapportering

Alla jaktlag skall rapportera skjutna älgar samt Älgobs i Viltdata senast

söndag den 14 oktober för vecka 41

söndag den 21 oktober för vecka 42

söndag den 28 oktober för vecka 43.

OBS att rapportering som inte skett till Viltdata **skall meddelas styrelsen** även om man inte jagat och inte har något att ange i Viltdata.

Sanktion kommer att införas för jaktlag som inte följer meddelad tilldelning. Neddragning med 1 vuxen kommer att ske kommande år och laget får inte delta i pågående avlysningsjakt.

Jaktlag som trots påminnelse inte rapporterat i Viltdata enligt beslut, eller meddelat styrelsen, kommer ev. att påföras administrationsavgift motsvarande fällavgift för stor älg (Annat beslut kan fattas av älgmötet)

Rekommendation

att inte skjuta äldre kor utan prioritera avskjutningen av kvigor och ev. yngre kor.

Uppfyllande av tilldelning

Jaktlag som inte anser sig kunna klara tilldelad kvot skall meddela detta till områdesrepresentanten som kan göra en omfördelning mellan jaktlagen.

Fredade Tjurar

Tjur med över 4 taggar (mer än två taggar mot skytten) är fredad. (Undantag nedan)

En kapital per kvalitetsområde, ca 3.000 hektar.

Jaktlagen har indelats i ett geografiskt kvalitetsområde på ca 3.000 hektar och inom denna grupp tilldelas en kapital tjur. Som kapital räknas fler än 4 taggar (fler än två taggar mot skytten) Jaktlag ingående i respektive kvalitetsområdet håller kontakt med varandra och rapporterar omgående övriga lag i gruppen att man skjutit en kapital och att fredningen för de "kapitala" tjurarna inträtt.

INVENTERINGAR

Tandundersökning

Åldersbestämning av skjutna vuxna älgar skall göras av utsedda personer inom respektive område. Såga ur den nedre vänstra tandraden och lämna till områdesrepresentanten. (Koka av tänderna så slipper man stanken när åldersbestämningen skall ske). Sätt fast en adresslapp med uppgifter om älgens kön, slaktvikt och vilket jaktlag som skjutit.

FÄLLAVGIFTER/Områdesavgift

Fällavgifter och administrationsavgift skall finnas registrerat på kontot senast onsdag den 6 februari 2019. Styrelsen sköter den samlade inbetalningen till Länsstyrelsen.

GÄSO Bg: 448-4515

Betalning som inkommer för sent leder till sanktioner i enlighet med älgmötets beslut och kan motsvara fällavgift för stor älg. (Annat beslut kan fattas av älgmötet)

ANGE jaktlag som betalat

Jaktledarlista Garpenbergs Älgskötselområde		Senast Uppdaterad: 2018-06-29		
Abrahamsson	Lennart Abrahamsson	0223-10501	070-2215525	022310501@telia.com
Vice JL	ingen			
Born	Martin Alfredsson		073-9829407	martmarca@msn.com
Vice JL				
By Kyrkby JVF	Bo Jarlgård	0226-70328	070-3976181	boja.by@telia.com
Vice JL				
Dormsjö	Johan Backlin	0225-23050	072-7423337	johan.backlin@telia.com
Vice JL				
Fallet	Anders Lundberg		073-0402078	alf_olsson@swipnet.se
Vice JL	Fredrik Lindmark		073-6821422	
Fensjö	Mats Esselin	0225-22314	070-3747219	mats@esselin.se
Vice JL				
Folkärna Norra J K	Karl Gustav Andersson	0226-306 86	070-6813840	kga46ilycka@gmail.com
Vice JL				
Folkärna Östra VVO	Jan Lennartsson	0226-12553	073-8412553	janneutsund@outlook.com
Vice JL				
Forslund Agne	Agne Forslund	0226-210 67	070-5486863	
Vice JL				
Forslund Andreas	Andreas Forslund	0225-12808	070-3673854	ruben.forslund@lantmannen.com
Vice JL				
Fäboskogen	Per Erik Sjöström	0225-23121	070-6791751	per-erik@hummelbo.net
Vice JL				
Garpenberg RJF	Kenneth Gabriellsson		072-2405920	malte71@bredband.net
Vice JL	Malte Andersson		070-2506855	
Garpenberg-Nickberget	Gunilla Flyckt	0225-21165	070-7198355	info@njfc.se
Vice JL	Bert Eriksson		070-6766483	
Gisselbo VVO	Ingemar Engvall	0226-21109	070-3976151	i@engvall.as
Vice JL	Janne Henriksson		070-6229340	
Grytnäs Norra VVO	Mats Wallman		073-638 06 50	matswallman54@gmail.com
Vice JL	Johan Högberg		070-5372335	enavid@telia.com
Grytnäs Östra JVF	Peter Sahlström		070-6519898	petta19681@hotmail.com
Vice JL				
Grådö-Rensbo	Lissars Viktor Sjöholm		072-7199034	viktor_sjoholm_nu@hotmail.com
Vice JL				
Horndals JVF - Tommesbo VVO	Lars-Erik Bergdahl	0226-43059	073-8005236	s.salln@telia.com
Vice JL	Bertil Gutstavsson		073-5940184	
Ingelsbo	Mats Eriksson		070-3746657	
Vice JL	Håkan Hermansson		076-8033706	hakan.hermansson@siemens.com
Jelken	Sören Pettersson		070-5789586	bosoren@hotmail.com
Jönvik	Per-Anders Swahn	026-183992	076-1733992	jaktledare@live.se
Vice JL				
Kjell Stålberg	Kjell Stålberg		070-3900825	kjell.stalberg@gmail.com
Kolarbo Lycka Jaktklubb	Jan Olov Johansson		070-6586039	jolo@svinnegarn.se
Vice JL				
Ljusfallet 4:1	Sven-Erik Eriksson	0295-36244	070-272 51 93	svenerik.eriksson@ext.boliden.com
Vice JL				
Moren-Grådö-Nybyn Jaktlag	Leif Wähleman		072-2459439	wahleman@hotmail.com
Vice JL				
Norra Strandmora JI	Gunnar Nilsson	0226-76010	070-7465047	
Vice JL	Håkan Sjögren	021-321078		
Nygården	Bosse Johansson	0225-21112	070-6233184	stinaga@hotmail.com
Vice JL				
Nyström Carl Eric	Carl Erik Nyström	08-7596500	070-6611490	carleric.nystrom@gmail.com
Vice JL				
Olshyttan	Karl Johan Johansson	0225-21067		
Vice JL				
Rosserga-Morshyttan-Hede	Rolf Risberg	0226-40744	070-7129545	rolf.risberg@byggpartner.com
Vice JL	Göran Andersson	0226-55498	073-0432818	gla44@spray.se
Simas Inge	Inge Simas	073-0526688	073-0526688	
Vice JL				
Sindertåkten	Mikael "Malte" Andersson	070-2326367		malte71@bredband.net
Skaftarbo-Äranget	Johan Silvemmark		070-290 72 30	johan.silvemmark@gmail.com
Skoqis jaktklubb Bagghyttan	Roland Persson	0225-14811	070-5214583	roland.karl.persson@hotmail.com
Vice JL	Joakim Strömberg		070-7474674	jocke_stromberg@hotmail.com
Spisbo	Hans Eriksson prel			
Vice JL				
Stigvägens VVO	Magnus Backlund	072-211 27 82		magnus.backlund3@gmail.com
Vice JL	Johan Silvemmark	070-290 72 30		johan.silvemmark@gmail.com
Sör Nävde VVO	Karl Gustav Andersson	0226-306 86	070-6813840	kga46ilycka@gmail.com
Vice JL				
Sörbo	Jan Erik Johansson		070-6273018	tordsjoholm@hotmail.com
Vice JL				
Valla	Robert talloth		070-6833987	robban@talloths.se
Vice JL	Kalle Tallroth			
Veddarsbo	Erik Leijonhufvud	0225-15352	070-2326367	erik.leijonhufvud@gmail.com
Vice JL				
Vibberbo	Joakim Eriksson		070-3016422	btjerksson@hotmail.com
Vice JL				
Vikbyn	Bert Eriksson	0225-61218	070-6766483	9417eriksson@telia.com
Vice JL				
Västanhede JI	Joakim Eriksson		070-631 51 55	jockes-entreprenad@hotmail.com
Vice JL				
Västmossa Jk	Thomas Andersson	0226-76043	070-5523693	thomas.f.andersson@storaenso.com
Vice JL				
Yttersbenning	Bengt Söderström	070-5350136	070-5350136	benkt@pacora.se
Vice JL				
Öhns JI	Klas Blomqvist		070-3563582	klas_blomqvist@hotmail.se
Vice JL				
Östanfors VVO	Jerker Anderses	0226-32121	073-0602221	jerker.pellbo110@telia.com
Vice JL				